
令和元年６月 

利 用 者 各 位               

 

大熊スポーツ会館 

 

利用者会議開催のご案内 
 

日頃、当スポーツ会館をご利用いただき有難うございます。 

令和元年度 利用者会議を７月２０日（土）に開催致します。 

このご案内は当館をご利用されている団体（代表者）及び個人の方に差し上げています。 

ご多忙とは存じますが、ご出席をお願い致します。 

準備の都合もありますので、７月１５日（月）までに出席・欠席の回答を会館受付まで 

お願い致します。 （FAXの場合は、番号をよくご確認の上送信してください。） 

 

                 記 

 

日 時  令和元年７月２０日（土） 

１０：００～１１：００ 

 

場 所  大熊スポーツ会館ミーテイング室 

   

内 容  ① 平成３０年度活動報告及び令和元度事業説明 

     ② 意見交換 

③ その他 

 

…………………………………… 切 り 取 り 線 ………………………………… 

 

利 用 者 会 議 出 欠 表 

 

登録団体名 

もしくは 

個 人 名 

 

 

出 席 者 名  

 

 

どちらかに 

〇印をつけて 

下さい 

 

     出 席   ・   欠 席 

 

出欠表の提出が出来ないようでしたら、FAX・TEL 兼用９４１－９８８０当館まで 

ご連絡下さいますようお願い致します 


